



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# P. Reumert Holding ApS

Gentoftegade 56 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 24 24 84

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

---

Peter Reumert  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Reumert Holding ApS Gentoftegade 56 B 2820 Gentofte  CVR-nr.: 33 24 24 84 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Peter Reumert, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Aktieselskabet Rosco, Taastrup Rosco Diagnostica, Taastrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år væsentligst bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -329.710 mod kr. -115.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -330.970 mod kr. -597.429 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som forventet.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-329.710</b>	<b>-115.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.588	-204.730
Øvrige finansielle omkostninger	-99.090	-373.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>-425.212</b>	<b>-693.321</b>
Skat af årets resultat	94.242	95.892
<b>Årets resultat</b>	<b>-330.970</b>	<b>-597.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.558	-204.730
Disponeret fra overført resultat	-334.528	-392.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-330.970</b>	<b>-597.429</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.980.322	4.976.734
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.980.322	4.976.734
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.980.322</b>	<b>4.976.734</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658.817	656.817
	Tilgodehavende selskabsskat	256.392	145.167
	Andre tilgodehavender	184.825	2.027.658
	Tilgodehavender i alt	1.100.034	2.829.642
	Likvide beholdninger	960.365	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.060.399</b>	<b>2.829.642</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.040.721</b>	<b>7.806.376</b>



## Balance 30. april

---

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.052.987	1.049.429
Overført resultat	-799.407	-464.878
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>333.580</b>	<b>664.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.380.000	600.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.187.065	3.956.369
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.567.065	4.556.369
Gæld til pengeinstitutter	660.000	2.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.048	32.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.201	312.201
Anden gæld	150.827	41.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.076	2.585.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.707.141</b>	<b>7.141.825</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.040.721</b>	<b>7.806.376</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	1.049.429	-464.879	664.550
Resultatandel	0	3.558	-334.528	-330.970
	<b>80.000</b>	<b>1.052.987</b>	<b>-799.407</b>	<b>333.580</b>



## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2020	3.927.305	3.927.305
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>3.927.305</b>	<b>3.927.305</b>
Opskrivninger 1. maj 2020	1.049.429	1.254.159
<b>Nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>1.049.429</b>	<b>1.254.159</b>
Opskrivninger 1. maj 2020	1.049.429	1.254.159
Årets resultat	3.588	-204.730
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>1.053.017</b>	<b>1.049.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>4.980.322</b>	<b>4.976.734</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos P. Reumert Holding ApS kr.
Aktieselskabet Rosco, Taastrup	100 %	1.127.631	-70.681	0
Rosco Diagnostica, Taastrup	51 %	7.554.294	145.625	0
		<b>8.681.925</b>	<b>74.944</b>	<b>0</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


